

# Selectionf ApS

Egebjerg Alle 3, 2900 Hellerup

CVR-nr. 39 15 61 80

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juli 2024

Dirigent:

.....  
Sanne Wall-Gremstrup

## Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Selectionf ApS
Adresse, postnr. by	Egebjerg Alle 3, 2900 Hellerup
CVR-nr.	39 15 61 80
Stiftet	28. november 2017
Hjemstedskommune	Gentofte
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Sanne Wall-Gremstrup, formand Mikkel Fredsted Birn Jørgen Peter Rasmussen Helle Ørsted
Direktion	Jørgen Peter Rasmussen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Værkmestergade 25, Postboks 330, 8100 Aarhus C

### Beretning

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive et nordisk netværks selskab med fokus på at servicere medlemmerne, som er kvindelige bestyrelseskandidater i Norden. Gennem en række aktiviteter vil selskabet promovere og placere vores medlemmer i bestyrelser til små, mellemstore og store virksomheder i Norden.

#### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på 395.185 kr. mod et underskud på 206.645 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en negativ egenkapital på 261.754 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende med henblik på det fortsat er i en opstartsfase.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og ledelsen er opmærksomme på, at selskabet dermed er omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen forventer via fremtidig drift og/eller gældskonvertering at reetablere selskabskapitalen.

#### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2023	2022
	<b>Bruttotab</b>	-229.850	-94.807
2	Personaleomkostninger	0	-1.949
	Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-95.390	-141.670
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	-325.240	-238.426
	Finansielle omkostninger	-24.658	-25.629
	<b>Resultat før skat</b>	-349.898	-264.055
3	Skat af årets resultat	-45.287	57.410
	<b>Årets resultat</b>	-395.185	-206.645
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Øvrige lovpligtige reserver	-74.404	-110.503
	Overført resultat	-320.781	-96.142
		-395.185	-206.645

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
4	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	232.241	327.631
		<u>232.241</u>	<u>327.631</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>232.241</u>	<u>327.631</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	67.331	42.159
	Udsudte skatteaktiver	0	45.287
	Andre tilgodehavender	11.826	0
	Periodeafgrænsningsposter	2.295	22.015
		<u>81.452</u>	<u>109.461</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>464.938</u>	<u>245.929</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>546.390</u>	<u>355.390</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>778.631</u></u>	<u><u>683.021</u></u>



## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

Note	kr.	2023	2022
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
	Selskabskapital	418.100	356.250
	Overkurs ved emission	0	0
	Reserve for udviklingsomkostninger	181.148	255.552
	Overført resultat	-861.002	-774.233
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-261.754</b>	<b>-162.431</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
5	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	286.847	400.389
		<b>286.847</b>	<b>400.389</b>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
5	Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	150.000	80.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.300	16.062
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	141.100	123.479
	Anden gæld	0	25.330
	Periodeafgrænsningsposter	358.138	200.192
		<b>753.538</b>	<b>445.063</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.040.385</b>	<b>845.452</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>778.631</b>	<b>683.021</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
6 Eventualaktiver  
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overkurs ved emission	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	356.250	0	366.055	-678.091	44.214
Overført via resultatdisponering	0	0	-110.503	-96.142	-206.645
<b>Egenkapital 1. januar 2023</b>	<b>356.250</b>	<b>0</b>	<b>255.552</b>	<b>-774.233</b>	<b>-162.431</b>
Kapitalforhøjelse	61.850	234.012	0	0	295.862
Overført via resultatdisponering	0	0	-74.404	-320.781	-395.185
Overført fra overkurs ved emission	0	-234.012	0	234.012	0
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>418.100</b>	<b>0</b>	<b>181.148</b>	<b>-861.002</b>	<b>-261.754</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Selectionf ApS for 2023 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

#### Resultatopgørelsen

##### Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

##### Bruttotab

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttotab.

##### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

##### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Færdiggjorte udviklingsprojekter 1-7 år

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

##### Balancen

##### Immaterielle anlægsaktiver

Udviklingsomkostninger omfatter omkostninger, gager og afskrivninger, der direkte og indirekte kan henføres til udviklingsaktiviteter.

Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, og hvor den tekniske gennemførlighed, tilstrækkelige ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed kan påvises, og hvor det er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle aktiver, hvis kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan dække produktions- salgs- og administrationsomkostninger samt udviklingsomkostningerne. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes.

Udviklingsomkostninger, der er indregnet i balancen, måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives udviklingsomkostninger lineært over den vurderede økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 1-7 år og overstiger ikke 10 år.

Fortjeneste og tab ved salg af immaterielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger. Fortjeneste og tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

##### Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Tilgodehavender, hvor der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med virksomhedens risikostyringspolitik. De objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

##### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Reserve for udviklingsomkostninger*

Reserve for udviklingsomkostninger omfatter indregnede udviklingsomkostninger. Reserven kan ikke benyttes til udbytte eller dækning af underskud. Reserven reduceres eller opløses, hvis de indregnede udviklingsomkostninger afskrives eller udgår af virksomhedens drift. Dette sker ved overførsel direkte til egenkapitalens frie reserver.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

#### Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

kr.	2023	2022
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	0	1.949
	0	1.949
	0	0
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	45.287	-57.410
	45.287	-57.410
<b>4 Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>
kr.		
Kostpris 1. januar 2023		1.000.692
Kostpris 31. december 2023		1.000.692
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023		673.061
Afskrivninger		95.390
Af- og nedskrivninger 31. december 2023		768.451
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>		<b>232.241</b>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

#### 4 Immaterielle anlægsaktiver (fortsat)

##### Færdiggjorte udviklingsprojekter

Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udviklingsarbejder udført af underleverandører. Beløbet omfatter ikke projektledelse, ledelsestid eller andre indirekte omkostninger.

Udviklingsprojektet, der omfatter en software platform til brug for interaktiv headhunting, er en væsentlig faktor for virksomhedens fremtidige salgs- og indtjeningsmuligheder.

#### 5 Langfristede gældsforpligtelser

kr.	Gæld i alt 31/12 2023	Kortfristet andel	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	436.847	150.000	286.847	0
	<u>436.847</u>	<u>150.000</u>	<u>286.847</u>	<u>0</u>

#### 6 Eventualaktiver

Virksomheden har skattemæssige underskud til fremførsel på 768 t.kr. Den nominelle værdi heraf udgør 22 % ialt 169 t.kr.

#### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for anden gæld, nom. DKK 436.847, er der udstedt pant i selskabets IT-system, der har en regnskabsmæssig værdi på DKK 232.241.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Sanne Wall-Gremstrup

### Dirigent

På vegne af: Selectionf ApS

Serienummer: 69ded8d6-2840-463b-93d1-fda51bb6308e

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-07-03 13:12:47 UTC



## Sanne Wall-Gremstrup

### Bestyrelse

På vegne af: Selectionf ApS

Serienummer: 69ded8d6-2840-463b-93d1-fda51bb6308e

IP: 217.63.xxx.xxx

2024-07-03 13:12:47 UTC



## Helle Ørsted

### Bestyrelse

På vegne af: Selectionf ApS

Serienummer: 1958306c-414d-4d08-bf96-4771ecaab89f

IP: 109.59.xxx.xxx

2024-07-03 14:41:02 UTC



## Jørgen Peter Rasmussen

### Direktion

På vegne af: Selectionf ApS

Serienummer: a550f19a-2010-4133-b8e1-b5b7fbc004d7

IP: 85.202.xxx.xxx

2024-07-03 16:16:59 UTC



## Jørgen Peter Rasmussen

### Bestyrelse

På vegne af: Selectionf ApS

Serienummer: a550f19a-2010-4133-b8e1-b5b7fbc004d7

IP: 85.202.xxx.xxx

2024-07-03 16:16:59 UTC



## Mikkel Fredsted Birn

### Bestyrelse

På vegne af: Selectionf ApS

Serienummer: 1214ca5c-7c3a-4901-9278-ab39c89ca205

IP: 152.115.xxx.xxx

2024-07-04 11:50:12 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ulrik Faurschou

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4a896e38-9731-42bd-abad-34eec4d34b82

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-07-04 13:41:39 UTC



Penneo dokumentnøgle: JH7FO-H10IT-N7J54-E62OC-4K86Q-NTHFH

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**